QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế làm việc

của cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bắc Giang

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 Quy định trách
nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 23/2023/QĐ-UBND ngày 07/8/2023 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở GDĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của cơ quan

Sở GDĐT tỉnh Bắc Giang.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 121/QĐ-SGDĐT ngày 09/02/2021 của Giám đốc Sở GDĐT tỉnh Bắc Giang.

Điều 3. Lãnh đạo Sở, Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các
phòng và công chức, người lao động thuộc cơ quan Sở GDĐT chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Sở Nội vụ (để phối hợp);
- UBND các huyện, TP (để phối hợp);
- Giám đốc, các Phó Giám đốc;
- Các phòng thuộc Sở;
- Phòng GDĐT các huyện, TP;
- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Lưu: VT, TCCB.Huyền.

GIÁM ĐỐC

Tạ Việt Hùng

UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1176/QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 21 tháng 12 năm 2023

		hungtv@bacgiang.edu.vn
	2023-12-21T17:00:40+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2023-12-21T17:31:22+0700